1._RADIOMODULE WUM-IML-GE – 10000 buc, preț 710 lei/buc, valoarea fără TVA – 7 100 000 lei ___ 

(denumirea bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 7 100 000 (Șapte milioane una sută  

mii) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 1 420 000 (Un milion patru sute douazeci mii) lei 

TOTAL 8 520 000 (Opt milioane cinci sute douăzeci mii) lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%; Achitarea în termen de 90 de zile din momentul livrării bunurilor contractate 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):